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Biskop Halvor Nordhaug kjem på visitas frå 17. – 22. mars til Bru, Eikefjord, Kinn og Nordal sokn. Biskopen kjem først og fremst 
for å oppmuntre og setje mot i kyrkjelydane. Vonleg vil både vi og han nytte høvet til å rose kvarandre for godt arbeid og utfor-
dre til fornya innsats i møte med dei utfordringane vi har i kyrkjelydane våre og samfunnet omkring oss. Førre bispevisitas var 
ved Biskop Ole D. Hagesæther 3. søndag etter påske, 17. april 2005. Programmet for visitasen er omfattande. Her er møter med 
kommunen, kveldsbøn, vitjing på Fjord Base, skulegudstenester, møte med stab og sokneråda, deltaking på babysang, kultur-
kveld og visitasgudsteneste.

I samband med ein bispevisitas vert vi bedne om å sjå attende 
på det som har vore frå 2005 og fram til i dag i 2020. Kva har 
hendt i kyrkjelydane sidan då, kva har hendt i byen og bygdene 
o.s.b. I visitasmeldinga som vert sendt til biskopen tek vi fram 
statistiske tal og skildrar dei klareste utviklingstrekka som har 
vore. Vi blir også bedne om å sjå 10 år fram i tida og setje oss 
nokre klare felles mål for framtida. Dette kjem biskopen til å 
utfordre oss på og fram mot visitasen og etterpå vert dette stab 
og sokneråd si oppgåve å arbeide med.

TRUSOPPLÆRINGA
 Kyrkja sin trusopplæring har blitt bygd opp i denne 15 års 
perioden. Ein fekk midlar til trusopplæring i 2010 og i 2013 vart 
den lokale plan for trusopplæring godkjend. I dei fleste kyrkje-
lydane har ein fått til fleire faste tiltak som babysang, tårn- 
agent, Lys vaken m.m. Oppslutninga om dåp og konfirmasjon 
har vore god i heile 15 års perioden og ein har ikkje sett ned-
gangen her som ein finn mange andre stader i landet. Det som 
derimot påverkar og kjem til å påverke trusopplæringa er dei 
lave barnetala som vi har sett dei siste 5 åra. Tala på døypte er 
nær sagt halvert frå 2005 grunna lave fødselstal og at auka del 
av befolkninga har innvandrarbakgrunn. I småbygdene er det 
no gjerne berre nokre få elevar på kvart årstrinn, det gjer at 
tiltak som er retta mot eit spesifikt årstrinn ikkje lenger er så 
god strategi. Vi ser også at aldersblanda tiltak der det er born, 

BISPEVISITAS
konfirmantar, vaksne, besteforeldre og tilsette i lag som funge-
rer best. Om ein skal sjå på kvar busettinga og folketalet er i 
auke – og kvar barnetala er store – så peikar Eikefjord sentrum, 
Brandsøy og Florø by seg ut som stader vi kanskje bør satse 
meir. 

GUDSTENESTER OG KYRKJEMUSIKK
 Gudstenesteframmøtet har vore sviktande i heile perioden 
i alle kyrkjene. Nedgangen skuldast ikkje færre gudstenester, 
men nedgang i folketal i bygdene og mindre interesse for å 
delta i gudstenester. Det kan sjå ut som ein tendens at folk går 
kvar for seg til gudsteneste. Det er ikkje lenger slik at vi går til 
gudsteneste i lag, det vere seg familiar, ektepar og vener. Det 
har vore prøvd ulike strategiar for å motvirke dette, men ingen 
ser ut til å ha lukkast særleg godt. Nokre stader er frammøtet 
så lavt at det er på grensa til at vi ikkje kan halde fram med 
gudstenester der. Vi ynskjer ikkje å ha eit einsidig fokus på tal 
frammøtte, men om vi kunne kutta dei gudstenestene der det 
møtte færre enn ti og brukt dei ressursane der det er opent for 
noko nytt – så kunne det ha vore ein god strategi.
 Kyrkja sentralt arbeider mykje med korleis vi kan få dei fri-
villige med på oppgåver i gudstenesta og kyrkjelyden. Dette er 
eit av hovedgrepa i den nye ordninga for hovedgudstenesta, 
men desse strategiane har hatt lite gjennomslag hos oss. Unn-
taket her er korarbeidet. Vi må også våge å spørje om kvalite-
ten og innhaldet i det vi arrangerer er gjennomarbeida og godt 
nok.

KYRKJEKONTOR
 I 2004 flytta kyrkjekontoret inn i lokalene i Strandgata 43, 
som vi framleis brukar. Snart er det tid for å finne ny lokalise-
ring. Det vil vere viktig å arbeide godt med dette i tida som ligg 
framfor oss. Kyrkelyden og administrasjon treng lokale som er 
funksjonelle og lett tilgjengelege samtidig som dei er eigna til å 
skape møteplassar slik at fellesskap kan byggast. Dei må vere 
synleg og tilgjengeleg for frivillig engasjement og innsats. Vi 
treng gode lokalitetar for rådsarbeid, styrearbeid og møteverk-
semd av ulikt slag. Gjerne med gode undervisingslokale, aktivi-
tetsrom og kultursal på same stad. 

KINN
 Kinnakyrkja fekk ein sårt tiltrengt oppussing mot slutten av 
perioden. Flora kommune skal ha æra for at dette kom til. Vøl-
inga går mot fullføring våren 2020 og har hatt ein kostnads-
ramme på 17 millionar.
 I perioden har det vore arbeida mykje med pilegrimsarbeid. 
Ei pilegrimslei mellom heilagstadane Kinn og Selja, Sunnivaleia, 
er etablert og merka. Her har vore arrangert vandringar i 10 år. 
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Siste åra er kystpilegrimsleia langs kysten til Nidaros blitt eta-
blert og vi har fått to nøkkelstader på leia i Kinn kommune; 
Svanøy og Kinn. Siste 3 åra før oppussinga starta i 2019 hadde 
soknerådet, NMS og pilegrimsfellesskapet Sankta Sunnia eit 
samarbeid om «Open kyrkje» på Kinn.
 Kinn sokneråd i samarbeid med ulike organisasjonar sette i 
stand kyrkjestova ved kyrkja til dette formål. Skulehuset på 
Kinn har vore drive som turlagshytte sidan 2014 og 28. februar 
2020 selde soknerådet huset til Flora Turlag. Det var ein natur-
leg vidareføring av samarbeidet med turlaget. Sommaren 2020 
har vi søkt om ekstra sommarvikar for å kunne tilby pilegrims-
prest-teneste på Kinn. Selja har også fått status som regionalt 
pilegrimssenter på kystpilegrimsleia i sterk konkurranse med 
Florø og Kinn. Vi trur at pilegrimsaktiviteten langs kysten vil 
auke sterkt i åra som kjem, og det vil vere naturlig å satse noko 
inn mot dette. Kinnaspelet vert i 2020 spelt for 35. gang – spe-
let står seg godt, men fornying og nytenkning vil vere viktig i 
åra som kjem.

KYRKJA PÅ NETT?
 Om ein ser på endringa i samfunnet når det gjeld bruken av 
internett og ulike sosiale medier i løpet av siste 15 åra, så kan vi 
sjå store endringar.
 Kyrkja i Bru, Eikefjord, Kinn og Nordal har tatt små steg inn i 
den digitale verda. At dei store endringane i samfunnet ikkje 
har ført til større endringar i kyrkja sin måte å verke overfor 
medlemmene, er tankevekkande. No skal vel kyrkja stå for 
noko varig og uforanderlig, men på same tid må vi samle og 
vere relevant i kvar ny tid. Det vil vere viktig å skape møteplas-
sar der vi ser kvarandre i augo og koplar oss av i tida som kjem. 

DIAKONI
 I området der vi arbeider er det ein del ungdom og unge 
vaksne som slit med å finne kvar retning livet skal få. Det er 
mange som fell utanfor skule og arbeidsliv. Vi må la oss utfor-
dre av dette og arbeide for opne og trygge fellesskap i kyrkja. 
 Antall eldre og spesielt antall eldre i sentrum, skal auke my-
kje i tida som kjem. Presset på institusjonane og omsorg i  
heimen vil vere stort i åra som ligg frammom. Einsemd og be-
hovet for andeleg omsorg vil vekse. Vi må også arbeide med 
korleis vi kan nytte den ressursen som dei eldre er i kyrkja sitt 
frivillige arbeid.

SOKNERÅDSARBEID OG DEI TILSETTE
 I heile perioden har vi valgt å halde på ordninga med sokne-
råd i alle kyrkjelydane, også i dei små sokna. Det har vore ei 
viktig satsning på den lokale kyrkjelyden. Å sitje i soknerådet 
har gått på omgang i bygda og ulike har teke sin tørn. No med 
eit større fellesråd og 6 sokn som skal samarbeide vil det vere 
endå viktigare enn før med eit målretta og aktivt sokneråd  
lokalt. For kyrkja skjer lokalt, der vi bur. Dette vil for mange av 
sokneråda vere eit arbeid i motvind då alle felles funksjoner er 
under press. Det gjeld alt frå skule, butikk, grendahus o.s.b. Lo-
kalsamfunna må syne vilje og kreativitet i tida som kjem. Ver-
dien av å samlast i kyrkja om positive verdier må vektleggast.
 Det har vore mange tilsette i kyrka desse 15 åra. Dette gjeld 
spesielt dei som har arbeida med trusopplæring og organist-
ane. Vi har hatt mange utlysningar i denne tida og alltid fått 
folk, men det har vore vanskeleg å få til ei stabil drift over år. Å 
rekruttere dyktige medarbeidara og å ta vare på dei vil vere ei 
utfordring i tida som kjem.

Meir om desse spørsmåla finn du i visitasmeldinga på 
www.kinna.kyrkja.no. Svara på utfordringane må vi 
finne i fellesskap.

VELKOMMEN!

PROGRAM SOM ER OPE FOR ALLE 
ER SOM FYLGJER

TYSDAG 17. MARS
Nordal kyrkje kl. 19.30 Kveldssong. Damekoret tek del.  
Solister.Kveldsmat etter gudstenesta.

ONSDAG 18. MARS
Florø kyrkje kl. 09.30. Skulegudsteneste Torvmyrane skule.

TORSDAG 19. MARS
Stavang kyrkje kl. 09.30. Påskevandring med Stavang skule 
og barnehage.

LAURDAG 21. MARS
Flora Samfunnshus kl. 15.30. Kulturfest «Sangglede» og 
Florø strykeorkester tek del. Kaffi og kaker.

SØNDAG 22. MARS
Florø kyrkje kl. 11.00. Visitasgudsteneste med nattverd i 
Florø kyrkje. Biskop Halvor Nordhaug. Kinn kyrkjekor og 
barnekor. Kyrkjekaffi etter gudstenesta. Visitasforedrag ved 
biskopen etter gudstenesta.
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Kinn kyrkjelege fellesråd.  Så er vi der. Eit av dei synlege resul-
tata held du i handa di akkurat no. For i dette kyrkjebladet står 
det både når det er gudsteneste i Stavang kyrkje og i Nord-
Vågsøy kyrkje og i dei andre kyrkjene. Vi har no to kontor:  Eit i 
3. etasje i rådhuset i Måløy og eit i Strandgata 43 i Florø. Får du 
ikkje tak folk i det eine kontoret, kan du ringe det andre. Vi har 
tilgang på same opplysingar begge stader.  Kinn kyrkjeleg fel-
lesråd har no 24 tilsette i større og mindre stillingar saman med 
5 prestar. Heimesida heiter www.kinn.kyrkja.no der finn de 
opplysingar om mangt og mykje. Der er det og koblingar til  
facebooksidene for sokna.
 Det er ei glede å arbeide i denne arbeidsfelleskapen. Her er 
frivillige og tilsette som vil det beste for kyrkja og gravplassane 
og for menneske som dei kjem i kontakt med. Born, unge vaks-
ne og eldre i glede og sorg. I aktivitetar og gjeremål, i stille og i 
samtale. I tru og tvil.  
 Saman med sokneråd og fellesråd vil vi gjere kyrkja til ein 
god stad å vere og vi vil vere der du er. 

ØKONOMI 
 Kinn kommune har ein pressa økonomi. Det slår ut på Kinn 
kyrkjelege fellesråd. Løyvingane har hatt ei jamn stigning dei 
siste åra fram til 2020. Det har medført at begge fellesråda har 
hatt midlar til å utføre arbeidet vårt. Etter budsjetthandsamin-
ga i desember i 2019 blei løyvinga på 10,7 mill. Det er eit kutt på 
over 9 % dvs på kr 1,2 mill frå tidlegare år. Det blir krevjande for 

FRÅ 
DAGLEG
LEIAR

oss. Økonomi blir eit tema når biskopen møter kommune- 
leiinga i mars.  

AVSKJED OG NYE STILLINGAR
 Før jul vart kyrkjetenar i Eikefjord, Gunnvor Berge, takka av. 
Prostiprest i Nordfjord med base i Måløy, Kari Leine Balog, når 
i vår pensjonsalder. I Florø har kantor i Florø, Sebastian Ryll, 
sagt opp si stilling. Den 26. april har begge si siste gudsteneste 
henholdsvis i Sør-Vågsøy og i Florø kyrkje. Til alle tre rettar vi 
stor takk for innsatsen og det dei har gjort i kyrkjelydane. 
 Kantor/organiststilling blir om økonomien tillet det lyst ut i 
100% løpet av våren. Samleis med stillingar innan trusopp- 
læring. Så frå hausten vonar vi at nye folk, saman med prosti-
prest er på plass. 

KVA SKAL VI GJERE I LAG OG KVA SKAL VI GJERE KVAR FOR OSS
 Sokna og fellesrådet må utarbeide planar for arbeidet. Er 
det ting som vi med fordel skal gjere i lag for å kunne nytte oss 
av kvarandre sine ressursar? Er det noko sokna treng å gjere for 
seg sjølve? Dette er spørsmål som vil bli arbeidd med framover. 
Trusopplæringa må få ein løft igjen. Her er det kanskje noko 
som kan gjerast felles, i alle fall på ungdomssida. Det må og 
gjerast noko på kvar stad i forhold til dei minste. I oversikten  
til søndagskuleforbundet så er det for tida ikkje ein einaste søn-
dagskule i gang i Kinn. 

GRAVSTELL OG FESTEAVGIFT 2020
 Ei gravstell avtale vil frå 2020 koste 2.000,- pr år. Nye av-
taler vil bli fakturert om våren kvart år. Det vil ikkje bli høve til 
å betale inn for fleire år i gongen. 
 Festeavgifta frå 2020 er foreslått justert til likt på nivå med 
det som den var i Vågsøy for heile kommunen: Kr. 300,- pr år pr. 
grav. Det er det kommunestyret som vedtek i løpet av  våren. 
Reglement for gravplassane i Kinn finn du etter kvart på heime-
sida. Saman med andre prisar må dei fyrst godkjennast av  
biskopen. 
 Sjekk heimesida eller ta kontakt med kyrkjekontora om det 
er noko du luer på.

ERLING BAKKE NYDAL
– KINN KYRKJELEGE 
FELLESRÅD

Vi planlegger årets sommartur. Den går med buss til Stavang 
kyrkje søndag den 23. august. Avreise frå Florø ca kl. 09.00. 
Frå Eikefjord ca kl. 09.45.Etter gudstenesta køyrer vi til ein stad 
for å ete middag og sidan kaffi. Turen er triveleg, vi leiger buss 
og legg i veg. Prisen er på kr. 500 og du må melde deg på til Kinn 
kyrkjekontor tlf. 57 75 25 30.

Kinn diakonat er for aktive eldre som vil vere med på torsdags-
treff på Misjonsheimen den andre torsdagen i månaden kl. 
16.00. På treffet er det eit aktuelt tema, mat og kaffi, andakt og 
song. Det er høve til å få skyss, ta kontakt med kyrkjekontoret 
tlf. 57 75 25 30.

DIAKONATET
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BABYSANG 
Babysang er kvar tysdag på Misjonsheimen i Florø kl. 11.00. 
Her finn du meir info i facebook-gruppa «Babysang i Florø».  
I Eikefjord er det babysang etter påmelding på facebook- 
gruppa «Babysang i Eikefjord» på torsdager.

SMÅBARNSSANG
Småbarnssong på lørdager i Florø kyrkje frå kl. 11.00–13.00. 
Til våren 7. mars, 4. april og 9. mai. 
 Det vert avslutting av småbarnssong for våren på «due-
slippgudstenesta» i Florø kyrkje 31. mai kl. 11.00. 
 Dei som er døpte frå september og til mai vil bli invitert til 
dueslipp på pinsedag, søndag 31. mai i Florø kyrkje. 
 Dåpstreet er no fult av duer og dei treng å få fly ut. På guds-
tenesta vert det babysangstund. Dei som ynskjer å friske opp 
sangen, kan bli med på babysang tirsdag 19. mai. Der vil vi øve 
på sangene som vi skal bruke i kyrkja.

Langlesing av Bibelen i Eikefjord på Bibeldagen.

UTDELING AV 6-ÅRSBOK 
Det vert utdeling av 6-årsboka etter påske. I FLORØ: vert det samling i kyrkja på lørdag kl. 11.00–13.00 og gudsteneste 
med utdeling av bok på søndag kl. 11.00. I EIKEFJORD vert det gudsteneste med utdeling av bok 26. april.
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MARIA BODSKAPSDAG, 22. MARS
Florø kyrkje, 11.00 Høgmesse med nattverd. Bispevisitas  

ved biskop Halvor Nordhaug, prosten  
og kyrkjelydens prestar. Kinn kyrkjekor  
og barnekoret tek del.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Sør-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Takkoffer til Amatea.
Nord-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Takkoffer til Amatea.

4. SØNDAG I FASTETIDA, 29. MARS
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Øien. 
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudstjeneste. Offer til Kirkens Nødhjelp.
Eikefjord, 14.00 Høgmesse med nattverd. Øien. 
 Takkoffer til Teigen Leirstad
Florø, 19.00 Konsert Florø strykeensemble.

PALMESØNDAG, 5. APRIL
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Øien.
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Offer til SOS Barnebyer.
Nord-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Offer til SOS Barnebyer.
Rognaldsvåg, 14.00 Familiegudsteneste. Øien. 
 Basar i bedehuset etter gudstenesta.

SKJÆRTORSDAG, 9. APRIL
Florø, 11.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til Kirkens bymisjon Bergen.
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Takkoffer til Diakoniarbeidet
Svanøy, 14.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

LANGFREDAG, 10. APRIL
Florø, 11.00 Pasjonsgudsteneste. Leirvik. Ikkje offer.
Batalden, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik. 
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Sør-Vågsøy, 16.00 Gudsteneste. 

PÅSKEDAG, 12. APRIL
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Leirvik. 

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Eikeford, 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Nesse. 

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.
Stavang, 14.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Nordal, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Nord-Vågsøy, 16.00 Gudsteneste. Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.

ANDRE PÅSKEDAG, 13. APRIL
Barekstad, 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

SØNDAG ETTER PÅSKE, 19. APRIL
Florø, 11.00 Familiegudsteneste med utdeling av  

6-årsboka. Øien og Winterthun.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Sør-Vågsøy, 11.00 Gudstjeneste. Takkoffer til Kyrkjemusikken.

2. SØNDAG ETTER PÅSKE, 26. APRIL
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Nesse. 
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet. 
Eikefjord, 11.00 Familiegudsteneste med utdeling av 6 års boka. 

Øien. Takkoffer til Søndagsskulen. 
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudsteneste. Sweet spirit deltek. Takkoffer til 

Misjonsprosjektet på Madagaskar.
Florø, 18.00 Konsert ved Kinn kyrkjekor med gjester.
Nord-Vågsøy, 18.00 Gudsteneste med konfirmantavslutning. 

Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.

FREDAG 1. MAI
Speiderhytta, 11.00 Speidergudsteneste. 
 Takkoffer til Måløy speidergruppe.

LAURDAG 2. MAI
Sør-Vågsøy, 11.00 Konfirmasjon. Takkoffer til Kirkens Bymisjon.
Sør-Vågsøy, 13.00 Konfirmasjon. Takkoffer til Kirkens Bymisjon.

3. SØNDAG ETTER PÅSKE, 3. MAI
Florø, 10.00 Konfirmasjon klasse 9A. Øien og Bildøy. 

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Sør-Vågsøy, 11.00 Konfirmasjon. Takkoffer til Kirkens Bymisjon.
Florø, 12.30 Konfirmasjon klasse 9B. Øien og Bildøy. 

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

FRIGJERINGSDAGEN, 8. MAI
Florø, 18.00 Konsert og markering av frigjeringa 75 år ved 

Florø Hornmusikk.

LAURDAG 9. MAI
Nord-Vågsøy, 13.00 Konfirmasjon. Takkoffer til Kirkens Bymisjon.

4. SØNDAG ETTER PÅSKE, 10. MAI
Florø, 11.00 Konfirmasjon 9E. Nesse og Bildøy. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Sør-Vågsøy, 11.00 Gudstjeneste. 
 Takkoffer til KFUK/KFUM Fjordane Krins.
Nordal, 14.00 Familiegudsteneste. Nesse. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

GRUNNLOVSDAGEN, 17. MAI
Florø, ca 11.00 Høgtidsgudsteneste. Øien. 
 Takkoffer til Sjømannskyrkja.
Eikefjord, 11.00 Høgtidsgudsteneste. Leirvik. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Sør-Vågsøy Grunnlovsfeiring
Stavang, 13.00 Høgtidsgudsteneste. Leirvik.
 Takkoffer til Amnesty International.

KRISTI HIMMELFARTSDAG, 21. MAI
Brandsøyåsen, 12.00 Friluftsgudsteneste. 
Kråkene, 12.00 Friluftsgudsteneste. 
 Takkoffer til KFUK/KFUM Fjordane Krins.

LAURDAG 23. MAI
Florø, 10.00 Konfirmasjon 9C. Nesse og Øien. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Florø, 12.30 Konfirmasjon 9D. Nesse og Øien. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG FØR PINSE, 24. MAI
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Nesse. 
 Takkoffer til Søndagsskulen.
Askrova, 14.00 Høgmesse med dåp. Nesse.  

Takkoffer til Sjømannskirken.

PINSEDAG, 31. MAI
Eikefjord, 10.00 Konfirmasjon. Leirvik og Bildøy. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet. 
Florø, 11.00 Familiegudsteneste med dåp, dueslipp og 

babysang. Nesse. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet

Stavang, 11.00 Konfirmasjon. Øien. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Sør-Vågsøy, 11.00      Gudstjeneste. Takkoffer til CARE-Norge.
Eikefjord, 12.00 Konfirmasjon. Leirvik og Bildøy. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

ANDRE PINSEDAG, 1. JUNI
Nordal, 11.00 Gudsteneste. Leirvik.
Kappelneset, 11.00 Friluftsgudsteneste med pilegrimsvandring.

GUDSTENESTER VÅREN 2020
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TREEININGSSØNDAG, 7. JUNI
Florø, 11.00 Høgmesse med nattverd, tilrettelagt for døve 

ved døveprest Inge Sørheim.  
Takkoffer til Døvekirken i Bergen

Sør-Vågsøy, 16.00      Gudstjeneste. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

2.SØNDAG I TREEININGSTIDA, 14. JUNI
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  

Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.
Nord-Vågsøy, 11.00 Gudstjeneste. Sweet spirit deltek.  

Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.
Eikefjord, 14.00 Høgmesse. Leirvik.  

Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.

3. SØNDAG I TREEININGSTIDA, 21. JUNI.
Kinn, 11.00 Høgmesse med nattverd i samband med 

Kinnaspelet ved biskop Helga Byfuglien og 
kyrkjelydens prestar. Kinn kyrkjekor.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Sør-Vågsøy, 11.00 Gudstjeneste. Takkoffer til Barne- og 
ungdomsarbeidet.

«KLASSISKE PERLER»
Florø strykeensemble inviterer til klassiske perler  

søndag 29. mars k.l 18.00 i Florø kyrkje. Musikalsk leiar er 
Sanja Dukanac og Imke Schuren speler orgel. Billett 150. 

Arrangør Kinn kulturskule og Kinn sokneråd.

«BRASS-KONSERT»
Florø Hornmusikk held tradisjonell brass-konsert i 

Florø kyrkje tysdag 31. mars kl. 18.00.

«KONSERT I PÅSKETIDA»
Florø kyrkja 26. april kl. 18.00.

 Kinn Kyrkjekor framfører den store, fengande  
«Messe solenelle» av Louis Vierne ilag med orgel. 

Ikkje mista den. 
Dessutan vil det klinge kormusikk av bl.a. John Rutter  

og orgelmusikk av Andre Guilmant og Arvo Pärt.
 Florø Barnekantori er også med!
 Kantor Imke Schüren leiar koret og  

Sebastian Ryll spiller orgel. 
Fri entré – kollekt ved utgang.

FRIGJERINGSDAGEN
Det vert markering av frigjeringsdagen i Florø kyrkje,  

fredag 8. mai kl. 18.00 ved Florø Hornmusikk.  
Det vert nedlegging av krans på minnestøtta og konsert  

i kyrkja etterpå. Soknepresten tek del og det vert kyrkjekaffi 
ved soknerådet etter gudstenesta.

KORSONGARSTEMNE I FLORØ
Damekoret «Fryd» arrangerer 

korsongarstemne i Florø helga 13. og 14. juni. 

Det vert korkonsert i Florø kyrkje søndag 14. juni. 
Tidspunkt vert annonsert i samband med  

programmet for songarstemnet.

DUGNAD I KYRKJEPARKEN
Årets dugnad vert onsdag 15. april kl. 17.30. Her samlast ulike 

organisasjonar for å gjere kyrkjeparken fin til mai-dagane.
Kontaktperson er Grethe Amundsen.

Ved takkoffer i kyrkjene kan ein nytte seg av VIPPS: 
Florø kyrkje 85669 ∙ Eikefjord kyrkje 500841 ∙ Stavang kyrkje 500858 ∙ Nordal kyrkje 500631

MARIA – JESU MOR, 
PÅSKEEVANGELIET

Teater Vestland framfører siste del av Håvard Rem  
sin triologi om Messias i ei rekke kyrkjer i 

 Sogn og Fjordane før påske. 
 Den siste monologen handlar om Jesu mor og hand-
linga finn stad dagen etter at ho har sett sonen døy på 
krossen. Det er Marit Østby som speler Maria, ho hadde 
regien på dei to første monologene og er ein erfaren 
skodespelar.

Eikefjord kyrkje, onsdag 25. mars kl 19.00
Kjølsdalen kyrkja, fredag 27. mars kl 19.00  

www.teatervestland.no

– SMÅNYTT –
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DØYPTEDØYPTE

DØDEDØDE

KINN SOKN
15.09.19 Mattis Kinn Eggen
15.09.19 Ada Kaarbø
15.09.19 Alda Olivia Bauge Nigardsøy
22.09.19 Emil Solheim Dale
22.09.19 Vetle Førde
22.09.19 Ella Svarstad Melstveit
06.10.19 Filip Ytrøy Cordova
06.10.19 Erik Frøyen Kostøl
 Døpt I Sandnes Kirke
06.10.19 Vetle Korneliussen Skår
06.10.19 Marte Rasmussen Terøy
06.10.19 Brage Willis
13.10.19 Lukas Sunnarvik Karstensen
13.10.19 Mathias Skauge Khamhan-Hjelmaas
27.10.19 Henrik Midtbø Skorpeide
10.11.19 Benjamin Kalland Bauge
10.11.19 Henrik Brandsøy Einebærholm
24.11.19 Elander Berentzen-Dypevik
24.11.19 Emilie Vederhus Høivik
24.11.19 Hannah Kleiven Høivik
24.11.19 Lilly Elea Nielsen Magnesen
08.12.19 Christiane Frøysa Herrmann
15.12.19 Miliam Jagedal Grøneng 
 og Leo Jagedal Grøneng
12.01.20 Martin Brandsøy Eraker
19.01.20 William Halvorsen Kringstad
02.02.20 Mikkel Sundsøy Ulvund
02.02.20 Yara Emilie Eldfrid Teervort Hindøy
02.02.20 Ola Vuijk Gauteplass
16.02.20 Aksel Berg Ulriksen
16.02.20 Cornelia Hoel Ese
23.02.20 Ibe Jagedal Hallingstad
23.02.20 Ivo Alexander Ekelund
01.03.20 Marita Rindheim
01.03.20 David Rindheim

VIGDEVIGDE

EIKEFJORD SOKN
14.09.19 Elisabeth Høydal Tyvold og 
 Joacim Veiesund

SØR-VÅGSØY SOKN
21.10.19 Trond Hennøyn
08.11.19 Per Ole Bjørn Husevåg
09.11.19 Roar Bernhard Lødøen
15.11.19 Alfred Færestrand
07.12.19 Bjørn Mathias Brunvold
09.12.19 Margot Irene Domstein
15.12.19 Kåre Liseth
21.12.19 Petra Halnes
24.12.19 Marta Stormark
28.12.19 Ingebjørg Angelshaug
10.01.20 Evelyn Ovidia Blålid

NORD-VÅGSØY SOKN
25.09.19 Anne Marie Vedvik
08.10.19 Anne-Marie Edvardsen
11.12.19 Åsta Refvik
18.12.19 Ivar Martin Vik
18.01.20 Ingeborg Dagny Grimeland
27.01.20 Gunvor Larsen
28.01.20 Ranveig Ingvarda Tennebø
29.01.20 Henrik Johan Svarstad

TOTLAND SOKN
20.11.19 Sigrunn Bergit Nave

KINN SOKN
03.09.19 Ranveig Øvrebotn
 Gravlagt i Botnane, Bremanger
03.09.19 Hjørdis Nordal
04.09.19 Ove-Johnny Folkestad
11.09.19 Else Oddbjørg Nydal

14.09.19 Inger Johanne Gjertsen Thue
18.09.19 Leif Bjarte Berge
24.09.19 Svanhild Marie Hammerseth Skaar
25.09.19 Solveig Sunde Eliassen
27.09.19 Sunneva Myrvoll
 Gravlagt på Slettevoll
01.10.19 Svein Østvik
01.10.19 Kari Løkkebø
02.10.19 Jorunn Rye
 Urne Fredlund gravplass, Naustdal
02.10.19  Wenche Svardal
 Gravlagt i Florø 14.10.19
07.10.19 Hjørdis Vallestad Nygård
17.10.19 Leif Gunnar Bergli
17.10.19 Erna Stenseth
20.10.19 Sigmund Johnsen
21.10.19 Aslaug Kari Ospehaug
22.10.19 Harry Johan Østvik
31.10.19 Nils Gunnar Søfteland
 Gravlagt på Slettevoll
03.11.19 Gunn-Anne Ulriksen
03.11.19 Solveig Kjellfrid Gulestø
05.11.19 Rolf Arne Iversen
06.11.19 Per-Arne Golten
25.11.19 Gunvor Nilsen
 Urnenedsetjing Høyanger
26.11.19 Asbjørg Sofie Sandal
26.11.19 Marit Tornvik
03.12.19 Atle Gothard Kvamme
 Askespredning
05.12.19 Else Irene Halvorsen
07.12.19 Liv Teigen
10.12.19 Kåre Asbjørn Rindheim
21.12.19 Anni Marie Reksten
 Gravlagt på Reksta gravplass
21.12.19 Arvid Klokkernes
01.01.20 Borghild Anni Karstensen
01.01.20 Halldis Asbjørg Skage
04.01.20 Thor Ottar Ellingvåg
07.01.20 Ingvard Andreas Sunde
08.01.20 Svanhild Reksten
 Gravlagt på Reksta gravplass
10.01.20 Eli Sørnes
13.01.20 Arild Mathias Strømsøy
18.01.20 Oskar Kvammen
25.01.20 Lovise Erikke Grøneng
25.01.20 Inge Hovland. Urna setjast ned på
 Kyrkjebø gravplass
07.02.20 Halvar Helge Korneliussen
19.02.20 Egil Thorin Øistad
 Urne skal setjast ned i Nannestad
20.02.20 Odd Magne Nes

EIKEFJORD SOKN
11.11.19 Johan Kaare Sundhordvik
17.12.19 Solveig Nilsine Løkkebø
21.01.20 Susette Rockwell Esp

BRU SOKN
27.09.19 Liv Solveig Sortevik
 Gravlagt Øvre Standal
18.10.19 Øyulf Inge Stavang

NORDAL SOKN
22.09.19 Berit Liv Otnes
02.02.20 Aslaug Jofrid Sundal

Vi har no innført at dei som vil ha 
dåp registrer seg via nettsida vår 
www.kinn.kyrkja.no Her legg ein 
inn info om barnet, foreldre og fa-
drane. De velgjer også kva søndag 
de vil ha dåp. Det er nokre sønda-
gar i Florø vi ikkje har dåp, men 
dei andre stadene er det så å seie 
alltid dåp når det er gudsteneste. 
Ta kontakt om du har spørsmål. 
Velkommen til dåp!

EIKEFJORD SOKN
15.09.19 Hannah Malena Høyvik Hopen
15.09.19 Håkon Mathias Heimseter
15.09.19 Johannes Nordal Selvik
15.09.19 Olivia Karin Studsrød Tonheim
20.10.19 Jan Iven Abregana Aasen
17.11.19 Eva Barlund Aarøy
19.01.20 Oda Marie Risting Hovland
01.03.20 Casper Solheim Okan
01.03.19 Solveig Berg Løkkebø

BRU SOKN
03.11.19 Isak Stavik
05.01.20 Johannes Halsne-Eikevik

SØR-VÅGSØY SOKN
08.10.19 Tygo Venøy Kvalheim
10.11.19 Birgith Elliott Midtgård
10.11.19 Alexandra Isabell Strand Kandal
29.12.19 Iben Kongsvik
19.01.20 Isabell Lienna Degnepoll
19.01.20 Sofie Solvang
19.01.20 Felix Matheo Moe
19.01.20 Johannes Eide Nygård
26.01.20 Ailo Silden

NORD-VÅGSØY SOKN
17.11.19 Madeleine Sandøy Frantzen
17.11.19 Matthildur Berit Mathisen
16.02.20 Sanne Buvik-Våge

TOTLAND SOKN
13.10.19 Samuel Vambeseth Bakke
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FASTEAKSJONEN OG STRANDRYDDING 
FOR KONFIRMANTANE

 Der samarbeider Kirkens Nødhjelp med ein ungdomsorga-
nisasjon som heiter Tamra. Der var ungdomane lei av å vasse i 
plast. Plasten var på gata, i hager, på landet og i byen. Overalt 
er det plastflasker og annen plast som ikkje vert brote ned på 
fleire hundre år. Nokre ungdommer tok grep. No driv dei eit 
prøveprosjekt der dei plukker plast i nærmiljøet, fyller plasten 
med jord og planter grønnsaker i dem. Dette er for å auke for-
ståinga for problemet hos besteforeldre og foreldre. 
 Kalkidan Gebiremedhn på 17 år er med i prosjektet. Ho sei-
er: «Mitt håp er at vi skal få eit meir reint miljø, men rundt meg 
ser eg berre plast. Folk trur plast er vanleg søppel og kastar det 
overalt. Men vi trur at saman kan vi endre desse haldningane. 
Eg ser det allereie. Eg har fått trua på at vi unge kan forandre 
verda. Vi må jobbe saman!»
 Konfirmantane i Bru, Eikefjord, Nordal og Kinn var alle for 
første gang med på strandrydding av plast som ein del av kon-
firmanttida våren 2019. Det var utruleg å sjå kor mykje plast 

som låg på strender og i bukter som vendte mot sør og sørvest 
på øyane Hovden og Kinn vest for Florø.
 Vi som arbeider med konfirmantane ser akkurat det same 
som dei gjer i Etiopia. Når vi er med på rydding av plast, forstår 
vi mykje betre alvoret i problemet. 
 Konfirmantane og kyrkjelydane har i meir enn 50 år samla 
inn penger til Kirkens Nødhjelp i fasteaksjonen. 

OPPMØTETIDER: 
I Vågsøy vert det oppmøte i kyrkjene tysdag 31. mars kl. 17.30 
og innsamling på dør til dør kl. 18.00–20.00.

I Florø vert det oppmøte i glassgata på ungdomsskulen tysdag 
31. mars frå kl. 17.30

I Eikefjord vert det oppmøte på Allhuset tysdag 31. mars  
kl. 17.30

I Bru og Nordal gjer ein direkte avtale mellom sokneråd og 
konfirmantane. 

I samband med årets fasteaksjon som skal vere tysdag 31. mars har vi fått ein artikkel frå Shashamane i 
Etiopia, nokre timar sør for Addis Abeba.
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 57 74 07 30 
E-post: svein@byggservicefloro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00

Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no
Butikk  57 74 20 42 – Hagesenter 57 74 22 94 

Florø

 
ALLMENNADVOKATVIRKSOMHET I FLORØ OG FØRDE

Avd. Florø: Horne Brygge, Strandgt. 15, 6900 FLORØ

Tlf. 57 83 39 00 • E-post: odd.bovim@fylkesadvokat.no

Arv/Skifte • rådgivning • PengekrAv • fAmilierett • fASt eiendom

Odd Bovim ADVOKAT · Jacob Nødseth ADVOKAT

Marte Barlund ADV.FULLMEKTIG

Tlf. 57 75 28 00 – www.incgruppen.no

GRUPPEN

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Kinn Regnskap AS
Tel: 57 75 14 30  

Magnus Thingnesgate 1, 6900 Florø

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 

E: post@ivestconsult.no

ALT i CATERING

Tlf. 57 75 22 33
tokokker.as

Leirvåggt. 39, 6900 Florø • Tlf.   57 74 20 50 
post@allbygg.no • www.allbygg.no

Problem med bilen?
Ring oss på 57 74 22 40

 

Roser & Interiør AS
DÅP · KONFIMASJON · BRYLLUP · BEGRAVELSE
Vi lager alt innen blomsterbinderi

Strandgata 46, Florø · Tlf. 467 47 659 · roser.interior@interflora.no



SOKNEPREST:
Benedicte Øien 
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 488 97 681

SOKNEPREST:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

SOKNEPREST:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

KANTOR:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

KONFIRMANTANSVARLEG:
Jostein Bildøy
jostein.bildoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 951 91 332

KYRKJELYDSARBEIDER:
Ann Kristin Takle Winterthun
ann.kristin@kinn.kyrkja.no
Tlf. 415 76 051

KANTOR:
Imke Schüren
Imke.schuren@kinn.kyrkja.no
Tlf. 47 01 39 72

SEKRETÆR:
Astrid Alsaker
astrid.alsaker@kinn.kyrkja.no
Tlf. 57 75 25 30

SOKNEPREST:
Mari Saltkjel
mari.saltkjel@kinn.kyrkja.no • Tlf. 459 14 954

SOKNEPREST:
Beate Osdal
beate.osdal@kinn.kyrja.no • Tlf. 474 13 996

PROSTIPREST:
Kari Leine Balog
kl.balog@online.no • Tlf. 975 43 466

KYRKJEMUSIKAR:
Alice Teunis
alice.teunis@kinn.kyrkja.no • Tlf. 960 46 119

AVDELINGSLEIAR:
Evy Haug Nybakk
evy.nybakk@kinn.kyrkja.no • Tlf. 481 46 505

TRUSOPPLÆRAR:
Regine Sønderland
regine.sonderland@kinn.kyrkja.no • Tlf. 461 63 548

SERVICEMEDARBEIDAR:
Galina Kvalheim
galina.kvalheim@kinn.kyrkja.no • Tlf. 405 25 177

RÅDSLEIARAR:
Nord-Vågsøy sokn:  Bjørn Eide • Tlf. 990 34 949
Sør-Vågsøy sokn:  Kristne Schielderup • Tlf. 412 07 159

Kyrk ja i Kinn

LEIAR KINN KYRKJELEGE FELLESRÅD: 
Dag Almenning • Tlf. 909 47 872

KYRKJEKONTORET I FLORØ
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30 
E-post: post@kinn.kyrkja.no
Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 14.00
www.kinn.kyrkja.no

KYRKJEKONTORET I MÅLØY
Rådhuset • Postboks 33, 6701 Måløy
Tlf. 481 00 481
E-post: post@kinn.kyrkja.no
Kontortid: Tirsdag kl. 10 – 14. Torsdag–fredag 10–12
www.kinn.kyrkja.no

KYRKJEVERJE
Erling Nydal
erling.bakke.nydal@
kinn.kyrkja.no
Tlf. 47 86 83 14

RÅDSLEIARAR:
Bru sokn: Anders Tyvold 911 38 521
Eikefjord sokn: Marit Høyvik 997 06 058
Kinn sokn: Ragnhild Schwarz 480 22 079
Nordal sokn: Anita Eikevik 958 82 794
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KINNAKYRKJA
Restaureringa av Kinnakyrkja vert ferdigstilt i løpet av våren. 
Soknerådet tek då kyrkja i bruk igjen sjølv om det nok vil vere 
små delprosjekt som ikkje er fullført. Dette gjeld t.d. restaure-
ring av deler av kunsten. Vi kjem attende til ein nærare presen-
tasjon av den nyoppussa og med tidspunkt for opningsmarker- 
ing. Det er ei stor glede for oss at den sårt tiltrengte oppussinga 
går mot slutten. 

KYRKJESTOVA PÅ KINN 
har fått sitt eige husstyre. Desse er: Merethe Solheim Knap-
stad, Jan Midtbø, Kjell Kittang, Karen Margrethe Stubhaug og 

Jostein Russøy. Dei har i 
oppgåve å ta vare på huset 
og bidra i arbeidet med 
kystpilegrimsleia og «Open 
kyrkje» på Kinn.

Soknerådet og husstyret 
ser føre seg at vi kjem til å 
fortsette med «Open kyr-
kje» og at det vil vere det 
også sommaren 2020. Det 
er mange frå vårt området 
som har vore frivillige  
kyrkjevertar tidlegare.

Songen ved det store djup

www.kinnaspelet.no
20. OG 21. JUNI 2020

KINNASPELET
Programmet er lansert og billettsalet har starta. Mellom fram- 
syninga av spelet vert det gratis konsert for publikum på spele-
plassen ved to av våre mest kjende artister: Odd Erik Lothe og 
Line Dybedal. Gudstenesta i år vert ved biskop Helga Byfuglien 
som nettopp har gått av med pensjon. Kinn kyrkjekor syng ved 
gudstenesta. I år vert det også kveldsbøn. Her syng kammer-
songarane, ei lita lokal vokalgruppe.

KINN SKULEHUS
er no seld frå Kinn sokneråd til Flora Turlag. Dei overtok hytta 
28. februar. Dette medførar at vi får Norges vestlegaste tur-
lagshytte på Kinn. Hytta er låst med standard DNT-nøkkel og 
alle som ynskjer kan bruke den. Sjå heimesida til Flora Turlag 
for meir info: www.flora.dnt.no  

Ta gjerne kontakt med Merethe Solheim Knapstad eller sokne-
prest Knut Magne Nesse om du ynskjer å vere kyrkjevert i som-
mar. 
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